
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz §17 ust.1 pkt 2,3,4 i §57 Statutu Gminy Długosiodło uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Długosiodło Nr XXXII/391/2018 r. z dnia 16 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30 października 
2018 r., poz.10342 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetową i Inwestycji liczącą 7 członków w składzie: 

1. Fijałkowska-Laska Katarzyna Paulina 

2. Łazarecka Jadwiga Mirosława 

3. Machnowski Marek 

4. Paradowska Teresa 

5. Pawłowski Rafał 

6. Ponichtera Kazimiera Wiesława 

7. Zakrzewska Małgorzata 

2. Do kompetencji komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym szczególnie 
dotyczące budżetu gminy, planów finansowych, gospodarki nieruchomościami, planów zagospodarowania 
przestrzennego i lokalizacji inwestycji. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Zdrowia liczącą 6 członków w składzie: 

1. Iciński Adam Mirosław 

2. Krzyżański Marek 

3. Naruszczka Marcin Edward 

4. Paradowska Teresa 

5. Pujer Małgorzata 

6. Zakrzewska Małgorzata 

2. Do kompetencji komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym szczególnie 
dotyczące oświaty, kultury i ochrony dóbr kultury, kultury fizycznej, turystyki i sportu, ochrony zdrowia oraz 
sprawy socjalne. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Rozwoju liczącą 7 członków w składzie: 

1. Ciach Tomasz 

2. Kruszewska Mariola Renata 

3. Łazarecka Jadwiga Mirosława 

4. Pakieła Danuta 

5. Pawłowski Rafał 

6. Ponichtera Kazimiera Wiesława 

7. Pujer Małgorzata 

2. Do kompetencji komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym szczególnie 
dotyczące rolnictwa i leśnictwa, transportu i dróg publicznych, ochrony środowiska, porządku publicznego. 

§ 4. Komisje na swoim pierwszym posiedzeniu dokonają podziału pełnionych w komisji funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/35/2019 Rady Gminy Długosiodło z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Gminy Długosiodło. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Długosiodło, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
bip.dlugosiodlo.pl. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stale i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Jak wynika z treści § 17 

ust. 1 Statutu Gminy Długosiodło wprowadzonego Rady Gminy Długosiodło Nr 

XXXII/391/2018 r. z dnia 16 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30 października 

2018 r., poz.10342 z poźn.zm.) Rada Gminy Długosiodło powołuje następujące stałe komisje: 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję Budżetową i Inwestycji, 

3) Komisję Oświaty, Kultury i Zdrowia, 

4) Komisję Rolnictwa i Rozwoju, 

5) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Uzasadnienie


